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Informacja o wyniku konkursu wraz z uzasadnieniem zgodnie z art. 119.3. Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. 

 

Instytucja: Instytut Językoznawstwa i Literaturoznawstwa, Katedra Hispanistyki, Wydział Filologiczny 

UMCS 

 

Miasto : Lublin 

Stanowisko: lektor w grupie pracowników dydaktycznych 
Dyscyplina naukowa: językoznawstwo 

Data ogłoszenia: 28.05.2026 r. 

Termin składania ofert: 03.07.2026 r. 

Termin rozstrzygnięcia konkursu: 08.07.2026 r 

Ilość zgłoszeń: 4 

Kandydat, który wygrał konkurs: mgr Bartłomiej Capała 

 

Uzasadnienie:  

Pan mgr Bartłomiej Capała uzyskał akceptację Komisji Konkursowej w składzie:  

Przewodnicząca: dr hab. Renata Jakubczuk, prof. UMCS, Członkowie: dr Radosław Bomba, prof. UMCS, 

dr hab. Adam Głaz, prof. UMCS, dr hab. Jarosław Krajka, prof. UMCS, dr hab. Anna Pastuszka, dr hab. 

Aleksander Wójtowicz, prof. UMCS oraz dr hab. Katarzyna Smyk, prof. UMCS jako przedstawiciel 
związków zawodowych. 

Pan mgr Bartłomiej Capała posiada tytuł zawodowy magistra na kierunku hispanistyka z przygotowaniem 

pedagogicznym oraz doświadczenie w nauczaniu języka hiszpańskiego zdobyte zarówno w szkolnictwie 

wyższym, jak i poza nim. W swojej działalności dydaktycznej wykorzystuje nowoczesne metody 

nauczania, w tym techniki aktywizujące, narzędzia cyfrowe oraz rozwiązania oparte na sztucznej 

inteligencji, co potwierdzają przedłożone dokumenty oraz ukończone szkolenia. Kandydat wykazuje 

również aktywność w zakresie projektowania programów nauczania. Systematycznie podnosi kompetencje 

dydaktyczne poprzez udział w szkoleniach i konferencjach oraz rozwija zainteresowania badawcze 

związane z dydaktyką języka hiszpańskiego, ze szczególnym uwzględnieniem zagadnień języka 

inkluzywnego, równości i różnorodności w nauczaniu języka hiszpańskiego jako obcego. Na uwagę 

zasługuje także jego zaangażowanie organizacyjne i aktywność w życiu akademickim.  
Doświadczenia dydaktyczne i zawodowe potwierdzają wybór Kandydata wyłonionego w Konkursie na 

stanowisko lektora w grupie pracowników dydaktycznych w Katedrze Hispanistyki. 

 

    

       Przewodnicząca Komisji   

                 
 

      Dr hab. Renata Jakubczuk, prof. UMCS 
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